ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Об организации и проведении Первенства
по мини-футболу среди медицинских и
фармацевтических вузов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

\. Начальнику управления по воспитательной работе и молодежной политике К.В.

Мазуровой организовать проведение Первенства с 18 по 22 мая 2016 г.

2. Руководителю СК «Медик» организовать работу квалифицированной судейской

бригады и награждения (кубок, медали, грамоты, памятные призы) победителям и

призерам соревнований.

3. Проректору по учебной работе С.Ю. Никулиной обеспечить явку болельщиков на

открытие и закрытие Первенства.
4. Начальнику управления по внеучебной работе А.С. Манкевич подготовить

сценарий открытия и закрытия Первенства, обеспечить участие творческих

коллективов, техническое сопровождение мероприятия звукоусиливающей

аппаратурой.

5. Проректору по АХР Б.Н. Краснопееву обеспечить транспортное сопровождение
встречи и отъезда команд-участников.

6. Начальнику службы охраны М.М. Доменникову организовать охрану стадиона
«Университетский».

7. Руководителю спортивного комплекса М.П. Самотесову обеспечить готовность

стадиона «Университетский» и рабочих помещений для судейской коллегии и

спортсменов к проведению соревнований.

8. Начальнику управления информационной и корпоративной политики

А.С. Астафьевой организовать фото и видеосъемку Первенства и осветить
мероприятие на сайте КрасГМУ

6. Руководителю отделения общеврачебной практики Д.С. Каскаевой обеспечить

медицинское сопровождение Первенства с необходимым оснащением.

7. Заведующей учебным отделом О.А. Житомировой обеспечить работу мандатной
комиссии.

8. Председателю Союза молодежи Э.И. Ахмедовой разработать логотип Первенства.
9. Начальнику штаба студенческих отрядов КрасГМУ Р.С. Гасанову обеспечить

сопровождение встречи и отправки команд-участников.

10. Директору ООО «Комбинат общественного питания» С.В. Новиковой организовать

питание для участников соревнования (по согласованию).
11. Руководитель волонтерского центра КрасГМУ С.А. Редько подготовить

волонтерское сопровождение команд-участников.

12. Председателю Студенческого Совета КрасГМУ С.И. Артеменко и руководителю
Студенческого штаба Универсиады КрасГМУ А.В. Худыку разработать и

организовать культурно-развлекательную программу участников Первенства.

13. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
СК «Медик»

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-правовой работе

ИСПОЛНИТЕЛИ:

Проректор по учебной работе

Проректор по АХР

Начальник УВР и МП

Начальник учебного одела

Начальник управления информационной
и корпоративной политики

О. В. Кулешова

'шиы&А

Начальник службы охраны

Руководитель стадиона «Университетский»

Руководитель ОВП

Начальник управления по внеучебной раб

Руководитель СК «Медик»

Председатель Союза молодежи

Председатель Студенческого Совета КрасГМУ

Начальник штаба студенческих отрядов КрасГМУ

Руководитель волонтерского центра КрасГМУ

Руководитель Студенческого штаба Универсиады Кр

С.Ю. Никулина

Б.Н. Краснопеев

К.В. Мазурова

О.А. Житомирова

А.С. Астафьева

М.М. Доменников

М.П. Самотесов

Д.С. Каскаева

А.С. Манкевич

В.А. Веснина

Э.И. Ахмедова

С.И. Артеменко
7
Р.С. Гасанов

С.А. Редько

АгВ. Худык

Приложение № 1

Организационный комитет Первенства

И.П. Артюхов ректор КрасГМУ председатель организационного

комитета;

В.В. Богданов зам. декана фармацевтического факультета - заместитель

председателя организационного комитета;

В.А. Веснина - руководитель СК «Медик».

министр здравоохранения Красноярского края В.Н. Янин (по

согласованию);

Члены оргкомитета:

Т.Б. Алексеева - главный бухгалтер;

С.И. Артеменко - председатель Студенческого Совета;

А.С. Астафьева начальник информационной и корпоративной

политики;

Э.И. Ахмедова - председатель Союза Молодежи;

Ю.С. Винник - председатель профсоюзной организации КрасГМУ;

Р.С. Гасанов - начальник штаба студенческих отрядов;

М.М. Доменников - начальник службы охраны;

О.А. Житомирова — заведующий учебным отделом;

У.М. Залукаева - руководитель студенческого спортивного клуба;

Б.Н. Краснопеев - проректор по АХР;

К.В. Мазурова начальник управления по воспитательной работе и

молодежной политике;

А.С. Манкевич - начальник управления по внеучебной работе;

С.Ю. Никулина - проректор по учебной работе;

М.В. Родиков - проректор по лечебной работе;

М.П. Самотесов - руководитель спортивного комплекса;

А.В. Худык - руководитель студенческого штаба Универсиады;

А.А. Штейнебрейс - тренер спортивного клуба «Медик»;

Е.В. Чугуева председатель Красноярской краевой организации

профсоюзов работников здравоохранения (по согласованию).

Приложение № 1

Организационный комитет Первенства

И.П. Артюхов ректор КрасГМУ председатель организационного

комитета;

К.В. Мазурова начальник управления по воспитательной работе и

молодежной политике заместитель председателя организационного

комитета;

В.А. Веснина - руководитель СК «Медик».

министр здравоохранения Красноярского края В.Н. Янин (по

согласованию);

Члены оргкомитета:

Т.Б. Алексеева - главный бухгалтер;

С.И. Артеменко - председатель Студенческого Совета;

А.С. Астафьева начальник информационной и корпоративной

политики;

Э.И. Ахмедова - председатель Союза Молодежи;

Ю.С. Винник - председатель профсоюзной организации КрасГМУ;

Р.С. Гасанов - начальник штаба студенческих отрядов;

М.М. Доменников - начальник службы охраны;

О.А. Житомирова - заведующий учебным отделом;

У.М. Залукаева — руководитель студенческого спортивного клуба;

Б.Н. Краснопеев - проректор по АХР;

А.С. Манкевич - начальник управления по внеучебной работе;

С.Ю. Никулина - проректор по учебной работе;

М.В. Родиков - проректор по лечебной работе;

М.П. Самотесов - руководитель спортивного комплекса;

А.В. Худык - руководитель студенческого штаба Универсиады;

А.А. Штейнебрейс - тренер спортивного клуба «Медик»;

Е.В. Чугуева председатель Красноярской краевой организации

профсоюзов работников здравоохранения (по согласованию).